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REGAŁ 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest regał przeznaczony do wyposażania 

pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać regału przejawiająca się w 

cechach linii, konturów, kształtach, oryginalnym dekorze, nadających regałowi 

oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunkach i 

fotografiach, na których Fig.l przedstawia schematyczny rysunek regału według wzoru w 

pierwszej odmianie wykonania w widoku perspektywicznym, Fig. 2 przedstawia 

schematyczny rysunek drugiej odmiany wykonania regału według wzoru w widoku 

perspektywicznym, Fig. 3 przedstawia fotografię regału według wzoru w pierwszej 

odmianie wykonania w widoku perspektywicznym, Fig. 4 przedstawia fotografię drugiej 

odmiany wykonania regału według wzoru w widoku perspektywicznym, Fig.5 

przedstawia schematyczny rysunek regału według wzoru w pierwszej odmianie 

wykonania w widoku z góry, Fig. 6 przedstawia fotografię zamocowania uchwytu. Fig. 7 

przedstawia fotografię charakterystycznego wcięcia wieńca dolnego oraz środkowego. 

Regał w pierwszej odmianie Fig. 1 i Fig. 3 ma kształt prostopadłościanu o 

podstawie prostokąta. Korpus regału stanowią boki, wieniec górny, środkowy i dolny. 

Przednia płaszczyzna wieńca górnego jest poprowadzona lekkim łukiem, jak 

przedstawiono na Fig. 5. Widoczne krawędzie: przednia i dwie boczne wieńca górnego są 

zaoblone. Od frontu regału widoczne są kolumny o przekroju kwadratu z jedną 



zewnętrzną krawędzią zaobloną, które biegną od wieńca górnego do podłoża. Kolumny 

widoczne od frontu są częścią boków regału. Boki regału stanowią dwie kolumny, 

pomiędzy którymi znajduje się płyta. Grubość płyty jest mniejsza od grubości kolumn w 

związku, z czym kolumny przestają poza obrys płyty zarówno na, zewnątrz jaki i 

wewnątrz regału. Przestawanie po stronie wewnętrznej jest około dziesięciokrotnie 

większe niż po stronie zewnętrznej. Kolumny w dolnej swojej części stanowią nogi 

regału. Część kolumny stanowiąca nogi regału, od wieńca dolnego jest ścięta od strony 

wewnętrznej. W korpusie regału zamocowany jest wieniec środkowy, drugi od dołu oraz 

półki. Wieniec środkowy oraz dolny posiadają na zewnętrznej stronie frontowej na swych 

krawędziach wcięcia tak, że licują się z frontowymi krawędziami kolumn jak 

przedstawiono na Fig. 7. Półki trzy sztuki wraz z wieńcem środkowym dzielą przestrzeń 

wewnętrzną regału na pięć równych części. Półki są proste nie posiadają wcięć jak 

wieniec środkowy. 

Regał w drugiej odmianie Fig. 2 i Fig. 4 różni się od odmiany pierwszej tym, że jest 

o około 1/3 węższy. Na środku regału znajdują się dwie szuflady zamocowane jedna pod 

drugą. Przednia płaszczyzna szuflad jest poprowadzona lekkim łukiem tak jak wieniec 

górny. Wysokość obydwu szuflad stanowi około 1/5 wysokości regału. Szuflady 

zamocowane są w ten sposób, że przednia szeroka płaszczyzna szuflad jest zlicowana z 

krawędziami kolumn. Pozostała przestrzeń nad i pod szufladami podzielona jest na dwie 

równe części jedną półką. W szufladach na środku górnej krawędzi szuflady 

zamocowany jest uchwyt metalowy wpuszczany w wyfrezowane zagłębienie jak 

przedstawiono na Fig. 6. 
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